INDICAÇÃO

9-00000560-20130506

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto aos órgãos competentes, no sentido de solucionar
o problema a seguir enfocado.

Órgão:        CET

Assunto:     SEMÁFORO

Estudos para refazer tempo semafórico, acrescentando minutos para
priorizar a travessia de pedestres.

Local:          Cruzamento da Rua Eleonora Cintra com Rua Canuto de Abreu

Bairro:        Tatuapé

06 de maio de 2013

Sala das Sessões,
Toninho Paiva

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Toninho Paiva,
no Vd. Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 1120, Fone: 3396-4009.        E-

mail: vereador@toninhopaiva.com.br

		2013-05-16T12:37:21-0300
	ANTONIO DE PAIVA MONTEIRO FILHO:46319239891